

报价单（第二）轮


项目名称：巴中市公安局巴州区分局装备物资采购项目

项目编号：SCZJDL（2023）47号

序号	采购内容	品牌和型号	单价 (元)	数量	分项汇总 (元)	备注
1	伸缩警棍	日久，加强型	195	134 根	26130	/
2	手铐	日久，新标	115	134 套	15410	/
3	催泪喷雾	日久，横喷型	120	134 个	16080	/
4	强光手电	日久，基础型	235	134 个	31490	/
5	多功能腰带	日久，黑色	195	134 套	26130	/
6	警用装备包	顺达，ZBB - SD02	235	134 个	31490	/
7	反光背心	顺达，定制	50	134 件	6700	/
8	肩灯	顺达，JD-SD 11A	50	134 个	6700	/
9	执法记录仪	警圣，DSJ-SJSJ5A1	1595	37 个	59015	/
10	喊话器	华安，HH-03001	400	67 套	26800	/
11	警戒带	顺达，SDOA-3J	60	67 套	4020	/
供应商报价： <u>249965.00</u> 元 （大写：贰拾肆万玖仟玖佰陆拾伍元整）						

注：供应商的报价应包含完成本项目所需全部费用。

供应商名称：四川楚晓科技有限公司（加盖供应商公章）

供应商代表（签字）：

日期：2023年7月6日

